
東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 115 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/6 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 31.87  2:03.67
1 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小4 31.87 31.87 (  0.72)
2 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小4 31.24 1:03.11 ( +0.34)
3 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 小5 29.42 1:32.53 ( +0.46)
4 神谷琥太郎 ｶﾐﾔ ｺﾀﾛｳ 小5 31.14 2:03.67 ( +0.11)

2 2/5 東  京 世田谷ＳＳ ｾﾀｶﾞﾔSS 小学 28.85  2:04.04
1 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 小5 28.85 28.85 (  0.61)
2 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小4 31.30 1:00.15 ( +0.58)
3 山口　　櫂 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲ 小4 32.77 1:32.92 ( +0.18)
4 田村　朋和 ﾀﾑﾗ ﾄﾜ 小4 31.12 2:04.04 ( +0.09)

3 2/4 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 小学 29.66  2:04.61
1 新矢羽空丸 ｼﾝﾔ ﾜｸﾏﾙ 小5 29.66 29.66 (  0.58)
2 堺　　亮雅 ｻｶｲ ﾘｮｳｶﾞ 小5 30.79 1:00.45 ( +0.53)
3 平野　志龍 ﾋﾗﾉ ｼﾘｭｳ 小5 30.99 1:31.44 ( +0.29)
4 横山　羅貴 ﾖｺﾔﾏ ﾗｷ 小5 33.17 2:04.61 ( +0.41)

4 2/8 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 小学 29.37  2:04.72
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小5 29.37 29.37 (  0.62)
2 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小5 31.17 1:00.54 ( +0.25)
3 玉造　珠宇 ﾀﾏﾂｸﾘ ｼｭｳ 小4 32.73 1:33.27 ( +0.14)
4 山崎　真寛 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 小5 31.45 2:04.72 ( +0.17)

5 2/7 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 小学 30.97  2:07.63
1 松﨑　洋太 ﾏﾂｻﾞｷ ﾖｳﾀ 小5 30.97 30.97 (  0.69)
2 芝波田陽人 ｼﾊﾞﾀ ﾋﾅﾄ 小5 31.97 1:02.94 ( +0.21)
3 上野　結斗 ｳｴﾉ ﾕｲﾄ 小5 32.42 1:35.36 ( +0.26)
4 瀧澤　　毅 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｹｼ 小5 32.27 2:07.63 ( +0.25)

6 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 小学 31.18  2:07.68
1 原田　海吏 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ 小5 31.18 31.18 (  0.69)
2 神谷　蓮生 ｶﾐﾀﾆ ﾚﾝｷ 小5 31.41 1:02.59 ( +0.22)
3 和田　龍造 ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｿﾞｳ 小5 32.84 1:35.43 ( +0.16)
4 伊藤　　逞 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 小4 32.25 2:07.68 ( +0.40)

7 2/9 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 31.06  2:07.96
1 足立　将太 ｱﾀﾞﾁ ｼｮｳﾀ 小5 31.06 31.06 (  0.71)
2 門野　由雅 ﾓﾝﾉ ﾕｳｶﾞ 小4 31.66 1:02.72 ( +0.27)
3 濱谷　亮太 ﾊﾏﾔ ﾘｮｳﾀ 小5 31.17 1:33.89 ( +0.34)
4 山中隆太郎 ﾔﾏﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 小4 34.07 2:07.96 ( +0.28)

8 2/2 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 31.83  2:08.03
1 永山　大喜 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾀｲｷ 小5 31.83 31.83 (  0.62)
2 北村　太一 ｷﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 小5 32.24 1:04.07 ( +0.05)
3 原　　航太 ﾊﾗ ｺｳﾀ 小5 32.21 1:36.28 ( +0.37)
4 河原　環人 ｶﾜﾊﾗ ﾜﾄ 小4 31.75 2:08.03 ( +0.26)

9 1/5 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 32.59  2:11.03
1 小名木菖之介 ｵﾅｷﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 小4 32.59 32.59 (  0.65)
2 宮澤　　陽 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙ 小5 32.53 1:05.12 ( +0.29)
3 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 小4 31.46 1:36.58 ( +0.39)
4 河内　颯太 ｶﾜﾁ ｿｳﾀ 小4 34.45 2:11.03 ( +0.42)

10 1/3 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 31.57  2:11.72
1 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小5 31.57 31.57 (  0.73)
2 芹澤琥太朗 ｾﾘｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ 小5 31.39 1:02.96 ( +0.35)
3 内田　　慧 ｳﾁﾀﾞ ｹｲ 小5 33.60 1:36.56 ( +0.40)
4 江口　　尚 ｴｸﾞﾁ ﾅｵ 小3 35.16 2:11.72 ( +0.46)
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東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 115 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/7 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 小学 31.75  2:11.74
1 木下　晴人 ｷﾉｼﾀ ﾊﾙﾄ 小5 31.75 31.75 (  0.62)
2 水野　湘太 ﾐｽﾞﾉ ｼｮｳﾀ 小5 33.35 1:05.10 ( +0.43)
3 立野　湊太 ﾀﾂﾉ ｿｳﾀ 小4 33.87 1:38.97 ( +0.34)
4 古矢　　湊 ﾌﾙﾔ ﾐﾅﾄ 小3 32.77 2:11.74 ( +0.19)

12 2/10 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 32.07  2:13.01
1 杉本峻太朗 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小4 32.07 32.07 (  0.61)
2 高原　晟秀 ﾀｶﾊﾗ ｾｲｼｭｳ 小5 32.47 1:04.54 ( +0.16)
3 竹澤　律志 ﾀｹｻﾞﾜ ﾘﾂｼ 小5 34.86 1:39.40 ( +0.60)
4 中田　瑛裕 ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 小4 33.61 2:13.01 ( +0.27)

13 1/4 東  京 ミミＳＣ品川 ﾐﾐSC 小学 32.58  2:13.58
1 千田　知路 ｾﾝﾀﾞ ﾄﾓﾛｳ 小4 32.58 32.58 (  0.64)
2 池田　森斗 ｲｹﾀﾞ ﾓﾘﾄ 小4 33.61 1:06.19 ( +0.41)
3 清水　颯真 ｼﾐｽﾞ ｿｳﾏ 小4 35.95 1:42.14 ( +0.33)
4 田仲　凌大 ﾀﾅｶ ﾘｮｳﾀ 小5 31.44 2:13.58 ( +0.09)

14 1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 小学 33.66  2:15.48
1 吉田　逞馬 ﾖｼﾀﾞ ﾀｸﾏ 小4 33.66 33.66 (  0.68)
2 髙頭　海礼 ﾀｶﾄｳ ﾐﾗｲ 小5 34.84 1:08.50 ( +0.40)
3 小堀淳之介 ｺﾎﾞﾘ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 小5 34.29 1:42.79 ( +0.26)
4 遠藤　悠心 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｼﾝ 小5 32.69 2:15.48 ( +0.14)

1/6 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 小学 31.51 失格
1 児島　士暖 ｺｼﾞﾏ ﾄﾉﾝ 小5 31.51 31.51 (  0.58)
2 青木　　陸 ｱｵｷ ﾘｸ 小4 ( -0.04)
3 西脇　陽大 ﾆｼﾜｷ ﾖｳﾀﾞｲ 小4
4 潘　　孜昂 ﾊﾝ ｼｱﾝ 小4

2/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 棄権
1
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4
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